АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«Село Волое»
Кировского района  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2022                                                                                                                № 4
О    внесении    изменений    в     постановление

администрации      от     12.03.2020   № 13     «Об
 утверждении      муниципальной      программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения  на территории сельского  поселения
«Село Волое» (в редакции от 10.02.2021 № 5)
 На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Сельской Думы сельского поселения «Село Волое» от 24 12.2021 № 53 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 24.12.2020 № 27 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решения Сельской Думы сельского поселения «Село Волое» от 24.12.2021 № 55 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое», администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Волое»  от 12.03.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории сельского поселения «Село Волое» (в редакции от 10.02.2021 № 5) следующие изменения:

          - в строке 6 паспорта программы словосочетание «832 700 рублей» заменить  на словосочетание «836 840  рублей»;

 -приложение № 1 к паспорту программы изложить в новой редакции;

 - приложение № 2 к паспорту программы изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                 С.И. Аверьянова
                                                                         Приложение № 1

к муниципальной программе

«Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения

на территории сельского поселения

 «Село Волое»
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  ВОЛОЕ»
                                                                                                                                                                                                           (в рублях)

	№
	Наименование показателей
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.

	1
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего руб.
	105 700
	82 000
	88 380
	89 380
	88 380
	113 000
	135 000
	135 000

	в том числе:

	1.1
	- средства бюджета сельского поселения, руб.
	105 700
	82 000

	88 380
	89 380
	88 380
	113 000
	135 000
	135 000

	1.2
	 - иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 2

к муниципальной программе

«Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения

                                                                                                                                                                                                           на территории сельского поселения «Село Волое»
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
                                                                                                                                                                                                 (в рублях)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализа-ции
	Сумма расходов всего, руб.
	                                            в том числе по годам

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.

	1
	Основное мероприятие «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	2020-2027г
	836 840
	105 700
	82 000
	 88 380
	89 380
	88 380
	113 000
	135 000
	135 000

	            в том числе:

	1.1
	Реализация мероприятий, направленных на укрепление пожарной безопасности в сельском поселении
	2020-2027г
	115 000
	10 000
	16 000
	11 000
	12 000
	11 000
	15 000
	20 000
	20 000

	1.2
	Возмещение из средств местного бюджета расходов автономной некоммерческой организации «Кировская межмуниципальная пожарная охрана» по осуществлению уставной деятельности
	2020-2027г

	721 840
	95 700
	66 000
	77 380
	77 380
	77 380
	98 000
	115 000
	115 000

	ИТОГО:

	836 840
	105 700
	82 000
	88 380
	89 380
	88 380
	113 000
	135 000
	135 000